

ב"ש"י

**החלטת שוהם בנ"מ**  
**שטר עיסקא**

על פי החלטת הנחלת מסק 183 בע"מ (מתקן החברה או הזנתו) הרינו החתומים מטה מתחייבים בזה בשם החברה כי כל ענייני הכספים שתעסק בהם החברה בין עם אנשים וחברות המלווים כספים לחברה /או באי כותם ובין עם האנשים וחברות הלווים כספים מהחברה ו/או באי כותם בכל סוגי אשראי ופיקדונות כולל התחייבויות, ערבויות ומשכנתאות, חסכונות הנפקת חשבוניות וסחר בהם, כולל פעולות ועסקי תיווך, ואמנות השליחות הנבוצעות ע"י החברה שיש בהם חשש ריבית דאורייתא או מדרבנן או אבק ריבית ואסילו מחבר בכל אלו לשון הלואה או ריבית או ריבית דאורייתא כל אלו בק"י המקבל או הוצי"ם (להלן "המקבל") בתורת עיסקא בתיקון ח"א"ל ו/או חלקו של המקבל מחצית מן הרווח, ובחפז ישא המקבל ארבעים וחמישה אחוזים ותחתון המלווים והחמושה אחוזים עוד הנסכסם שאם יעסקו בעסקים שאין כתנאי חילוף זה כדי לבטל מהם אוסור ריבית, אלו תנאי ההתעסקות בעסקים אלה יהיה בתורת פיקדון טיפו ביד המקבל ועל המקבל תהיה אחריות גובה ואבדה כשומר ועל מקבל הפיקדון להתעסק ולהרוויח בכספי הפיקדון והרווח יחא לזוהו שמונים אחוזים ולמקבל עשרים אחוזים

המקבל בין בתורת עיסקא בין בתורת פיקדון יעסוק בדמי העיסקא בכל עסקיו לטובת העיסקא בין בעסקיה הקיימים ובין בעסקים שמכאן ולהבא בעסקים המותרים היותר טובים ומובחרים ובטוחים ואפילו אם תינתן העסקא רק למטרת מיועדת ומסוימת הרי שלמרות התנאי האמור במסמכיו התברר, החברה מתנה כי המקבל יעסוק בכל עסקיו לטובה בכסף הנ"ל ובלבד שהוכיחו על הנוכח עליו הודיע לחברה יודעם על שם המקבל.  
בכל מקרה המותר דמי העיסקא יקנה לגותן חלק בנכסיו ובעסקיו הקיימים של המקבל, ע"י ענפות בקנייתם שזהותם תקפץ ע"י גותן וכך בכל עסק ונכס שיקנה המקבל מכאן ולהבא יקנה סגוף דמי עיסקא לגור המותר והכל כקניין היותר מועיל והאופן היותר מועיל, כך שבכל עסק ונכס יצטרפו כי המקבל הרי הוא רגיל העיסקא.

על המקבל לחולקת שנהג ועסק במאמנות בדמי העיסקא בהקנת מהר"ם ולא יחא נאמן על הפסד הקרן זו אם בעדים כשרים ונאמנים על פי דיני ישראל ולא יהיה נאמן על הרווח או אי הרווח כי אם בשכרית המורה על פי דיני ישראל וכל זה בדיון במקום עליו וסכסם עם החברה, כל רישומים, דו"חות מאושרים, ראיות והוכחות של כל צד שהוא לא יתנו ראיות והוכחה לבירור הנ"ל ואף אומדנה לא ייחגו בה.  
עוד הוסכם שזמן פירעון הרווחים הוא בכל יום העסקים האחרון של החודש הלוועזי וכי על המקבל לשלוח הודעה בכתב לגותן עד שבועת ימים מהתאריך הנ"ל כי בחודש העבר העיסקא לא הרוויחה או הפסידה ח"יו ואת רצונו להופיח את טענתו ואת באופנים הנזכרים לעיל הישגעות מלחודש לעתה כגיל תחשב בהודאה גמורה בנייד ברווח והחייב בתשלומי הרווחים ולא יוכל לסגור ע"ת העיסקא הפסידה או לא הרוויחה עד תום החודש החולף, קתקנת הא"י. כן הוסכם כי על המקבל לשלם לגותן מלידות עם הודעה את חלק החלואה ואת החלק שלא נפסד מהפיקדון לטענתו של המקבל לפני שגדון טענתו על הפסד או אי רווח וחיוב לבוא להתדיין מלידת בלא להשתמש.

אבל תוססם שאם יתן המקבל לגותן עפ"ר חלקו ברווח כפי ההנהג בחברות מסק 183 או כפי שיוסכם ביניהם כולל הפרשי הצמדה למיניהן הטבות מענקים וכ"ו אזי יתקן פטור מחובת ההוכחה ופטור משבועת ומותר הרווח יהא שיך לו לבדו.

כן מותרת בזה שכל תשלום או הטבה אשר יינתן לפני ההתעסקות לא יחא נחשב כי אם כתשלום על פחשבוך שבמידה ויתברר שע"פ תנאי העיסקא אין המקבל חייב בתשלום זה ינוכח שכום התשלום מן הקרן.

כל זה תחלט בהנהלת החברה בהחלטת גמורה ומחויבת ויש תוקף ועדיפות לחלטתה והתחייבות זו ככל שאר תקנות הקובעות של החברה ואין רשות, לאף אחד ממנהליו או פק"די החברה כיום ולאחר זמן כלות או קבלות להתחייב או לקבל התחייבות באופן שיש בו משום אסור ריבית או חשש אסור ריבית או אבק ריבית.

מכתב (א"י) ש"י  
מאורה ק"מ לז"ו ש"י  
מ. ד. ה. 15731  
19/1

